
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte

30 6 29 27 4 25

193 2

13:19 14:20

╳
12
19

2
13

4
14

6
15

8
17

10
18

Auszeit

2:6
10:17

Ende
14:31

B  TuS Nuttlar II S

I II III IV V VI Punkte

50 25 30 37 38 49

25

3
18
25

9
19

11
20

13
22

14
23

17
24 Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
14:34

B  TuS Nuttlar II R

I II III IV V VI Punkte

50 25 30 37 38 49

24

╳
14

2
18

3
20

7
24

9 12
Auszeit

2:4

Ende
14:57

A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte

30 4 27 16 22 2

266

21:16

0
21

6
22

8
24

11
26

14 16 Auszeit

8:7
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00

B  TuS Nuttlar II S

I II III IV V VI Punkte

50 25 30 37 38 49

8

3 5 6
Auszeit

5:3

Ende
15:13

A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte

2 30 4 27 16 6

11

╳
11

1 3 4 6 10 Auszeit

1:5
4:10

Wechsel
8:4

B  TuS Nuttlar II S

I II III IV V VI Punkte

50 25 30 37 38 49

15

15
11 12 13

Auszeit

12:9

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

A  SSV Meschede IV vs. TuS Nuttlar II B

Spiel 45 16.02.2025 13:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Mesched… 10/14

2 Lin, Wen Qi X

3 Tillmann, Paulina X
4 Becker, Fiona X
6 Köhler, Eleni X

16 Altenwerth, Maja X

22 Thano, Dalina X
25 Franco, Emilia X
27 Altenwerth, Flora X
29 Karasova, Polina X
30 OgbeteEzeh, Mmach… X

A  Libero

A  Offizielle

T Altenwerth , Holger E

C

B  TuS Nuttlar II 7/14

25 Scharke, Kim X
30 Labe, Hannah X
37 Köster, Pia Sophie X
38 Voß, Inga X

47 Schlenger, Julia
49 Schmitten, Mona X
50 Schnettler, Ina X

B  Libero

B  Offizielle

T Schlenger, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSV Mesched… TuS Nuttlar II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 91 25 1 0 1
2 1 1 26 2 23 24 0 0 1
2 0 0 11 3 13 15 1 0 2

6 3 1 56 127 64 2 0 4
Start: 13:00 Ende: 15:13 Dauer: 2:13

Sieger: TuS Nuttlar II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Jana 1

2 Brunert, Henning 2

Schr. Erves, Marlene
Assist. Fischer, Nicole

Dokument erstellt: 16.02.2025 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


