

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

gemischt

(A) SSV Meschede IV vs. TuS Nuttlar II (B)

Spiel 45

16.02.2025 13:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



			S		art :00	A	SSV N	lesche	ed	R	En 14:	de :31	B	TuS N	Nuttla	r II	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	Startaufstellung		30	6	29	27	4	25		50	25	30	37	38	49	
le l	A	Spielernr.	Ŀ			3			2	19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:19			14:20								
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12 19	2 13	4 14	6 15	8 17	10 18		3 18	9 19	11 20	13 22		17 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19)						2:6 10:17	25)						22:17

S		art :34	B TuS Nuttlar II			R		de :57	A	SSV N	lesche	d	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	50	25	30	37	38	49		30	4	27	16	22	2	
<u> </u>							24					6		26
Z												21:16		
2	X 14	2 18	3 20	7 (₹)	9	12	Auszeit	0 21	~	8 24	11(29)	14	16	Auszeit
							2:4	- '			۳			8:7 21:18

_			S		art :00	B	TuS N	luttla	r II	s	Ende 15:13		A SSV Mesched			R Wechsel 8:4			В	s				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>a</u>		rtaufstellung	т	50	25	30	37	38	49	_	2	30	4	27	16	6		50	25	30	37	38	49	
tellui	A	Spielernr.	Ŀ							8							11							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							1]							
Ľ										1]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	5	6				Auszeit	X 11)	1	3	4	6	10	Auszeit	15			11	12	13	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								5:3							1:5 4:10							12:9

(A)	SSV Mesched 10	/14	R	TuS Nuttlar II	7/14
2	Lin, Wen Qi	х		Tus Wattial II	77.1-4
3	Tillmann, Paulina	Χ	25	Scharke, Kim	Х
4	Becker, Fiona	Χ	30	Labe, Hannah	Х
6	Köhler, Eleni	Χ	37	Köster, Pia Sophie	Х
16	Altenwerth, Maja	Χ	38	ⓒ Voß, Inga	Х
22	©Thano, Dalina	Χ	47	Schlenger, Julia	
25	Franco, Emilia	Χ	49	Schmitten, Mona	Х
27	Altenwerth, Flora	Χ	50	Schnettler, Ina	Х
29	Karasova, Polina	Χ			
30	OgbeteEzeh, Mmach	Χ	B	Libero	
$lack{A}$	Libero			- C.C II	
lack	Offizielle		(B)	Offizielle	
Т	Altenwerth , Holger	Ε	Т	Schlenger, Julia	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	<u>nis</u>
	() s	SV	Meso	hed	TuS
	Α	W	G	Р	Satz	Dau
	2	2	0	19	1	91
	2	1	1	26	2	23
	2	0	0	11	3	13
	6	3	1	56		12
					Ende:	
	Sie	ege	r: 1	uS N	luttlaı	· II

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Henke, Jana	1	
2	Brunert, Henning	2	
		Schr.	Erves, Marlene

Assist. Fischer, Nicole

Ergebnisse (A) SSV Mesched... TuS Nuttlar II (B) A W G P Satz Dauer P

Start: 13:00 Ende: 15:13 Dauer: 2:13

91 **25** 1 0 1

23 24 0 0 1

127 64 2 0 4